
Il Viaggiator Goloso - Piazza Marco Polo

Formaggi, Salumi e Gastronomia
Latticini e Uova
Pasta, Riso e Cereali
Colazione, Dolciumi e Snack
Caffè, Tè e Zucchero
Sughi, Scatolame e Condimenti
Pane e Pasticceria
Surgelati e Gelati
Birreria ed Enoteca
Acqua e Bevande
Cura Persona
Farine e Preparati
Frutta e Verdura
Bimbi
Pulizia della Casa
Specialità Natalizie
Carne e Pesce

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 125 g

3.01 €  2.15 €
24.08 € / kg

Special Toast
Formaggio a Fette 6

Fette

-28%

Vaschetta 60 g

2 €  1.5 €
33.33 € / kg

Sofficette Prosciutto
Crudo

-25%

Vaschetta 80 g

2.04 €  1.56 €
25.5 € / kg

Sofficette Prosciutto
Cotto di Alta Qualità

-23%

Vaschetta 60 g

3.34 €  2.58 €
55.67 € / kg

Sofficette Bresaola
della Valtellina I.G.P.

-22%

Confezione 210 g

2.37 €  1.79 €
11.29 € / kg

Risotto Carnaroli
Funghi Porcini di

Stagione

-24%

Confezione 210 g

2.37 €  1.79 €
11.29 € / kg

Risotto Carnaroli
Milanese con

Zafferano Ambrato

-24%

Confezione 150 g

2.47 €  1.89 €
16.47 € / kg

Fettine al Parmigiano
Reggiano

-23%

Vaschetta 90 g

5.5 €  4.31 €
61.11 € / kg

'la Chiavennasca'
Bontà Antica della

Valchiavenna

-21%

Vaschetta 70 g

2.91 €  1.94 €
41.57 € / kg

Tagliofresco il
Salame di Milano

L'Originale

-33%

Confezione 250 g

4.31 €  3.45 €
17.24 € / kg

Original

-19%

Confezione 200 g

3.88 €  2.8 €
19.4 € / kg

Caprice Des Dieux

-27%

Vaschetta 80 g

2.26 €  1.61 €
28.25 € / kg

Sofficette Petto di
Tacchino al Forno

-28%

Formaggi, Salumi e
Gastronomia
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Vaschetta 80 g

1.93 €  1.35 €
24.13 € / kg

Sofficette Mortadella
Regina

-30%

Vaschetta 60 g

2.04 €  1.35 €
34 € / kg

Sofficette Salame di
Milano L'Originale

-33%

Confezione 150 g

3.01 €  2.56 €
20.07 € / kg

Burrata il Viaggiator
Goloso

-14%

Vaschetta 300 g

4.74 €  4.03 €
15.8 € / kg

Stracciatella il
Viaggiator Goloso

-14%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.58 €
31.2 € / kg

Stick Pancetta Dolce
il Viaggiator Goloso

-17%

Vaschetta 100 g

3.12 €  2.58 €
31.2 € / kg

Stick Pancetta
Affumicata il

Viaggiator Goloso

-17%

Confezione 130 g

3.12 €  2.36 €
24 € / kg

Formaggio
Bocconcino di Capra

-24%

Vaschetta 120 g

2.37 €  1.72 €
19.75 € / kg

Galbanino Fette
Formaggio Dolce

Classiche

-27%

Vaschetta 100 g

4.85 €  2.8 €
48.5 € / kg

Tagliofresco il
Prosciutto Crudo il

Poggio

-42%

Vaschetta 0.080 kg

3.88 €  3.02 €
48.5 € / kg

Cubetti Speck Alto
Adige Igp 0,080 Kg

-22%

Confezione 175 g

2.11 €  1.61 €
12.06 € / kg

Il Fresco Cremoso
alla Capra

-23%

Vaschetta 220 g

4.42 €  3.45 €
20.09 € / kg

Viva la Mamma
Paccheri Pomodoro

Mozzarella

-21%

https://it.everli.com/it/?utm_source=volantino_everli


Confezione 170 g

3.01 €  2.15 €
17.71 € / kg

Stracchino

-28%

Vaschetta 150 g

2.15 €  1.83 €
14.33 € / kg

Gorgonzola Dop
Dolce U! Confronta e

Risparmia

-14%

Vaschetta 90 g

3.66 €  3.23 €
40.67 € / kg

Finocchiona Igp il
Viaggiator Goloso

-11%

Vaschetta 90 g

4.31 €  3.66 €
47.89 € / kg

Porchetta al Miele e
Zafferano di San
Gimignano Dop il
Viaggiator Goloso

-15%

Vaschetta 100 g

2.54 €  1.94 €
25.4 € / kg

I Firmati Mortadella
Bologna Igp

-23%

1 confezione - circa
275g6.98 €  4.72 €

25.38 € / kg

Provolone Piccante
Sigillo Rosso

-32%

1 confezione - circa
275g6.15 €  4.43 €

22.36 € / kg

Toma Biellese Botalla

-27%

Vaschetta 100 g

3.01 €  2.32 €
30.1 € / kg

Fette di Gusto
Tacchino Arrosto

-22%

Vaschetta 100 g

3.88 €  2.15 €
38.8 € / kg

Ivismarissimi il
Prosciutto Cotto di

Alta Qualità

-44%

1 confezione - circa
350g5.64 €  4.13 €

16.11 € / kg

Gorgonzola Dop Ls

-26%

1 confezione - circa
275g7.1 €  5.5 €

25.82 € / kg

Robiola Bosina Ls

-22%

1 confezione - circa
275g6.98 €  4.72 €

25.38 € / kg

Provolone Piccante
Sigillo Rosso Ls

-32%
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1 confezione - circa
275g4.43 €  3.54 €

16.11 € / kg

Formaggio Valtellina
Scimudin Ls

-20%

1 confezione - circa
430g6.92 €  5.53 €

16.09 € / kg

Formaggio Valtellina
Scimudin

-20%

Vaschetta 220 g

4.42 €  3.45 €
20.09 € / kg

Tortellini Panna
Prosciutto

-21%

Confezione 300 g

5.39 €  4.31 €
17.97 € / kg

Mozzarella di Latte di
Bufala 3 x 100 g

-20%

Confezione 700 g

10.79 €  7.55 €
15.41 € / kg

Parmigiana di
Melanzane

-30%

1 confezione - circa
275g5.41 €  3.72 €

19.67 € / kg

Formaggio Raclette
Paysan Breton

-31%

Confezione 150 g

5.39 €  3.99 €
35.93 € / kg

Tartine Salsa
Avocado e Salmone

Affumicato

-25%

Confezione 590 g

26.89 €  21.49 €
45.58 € / kg

Terre Ducali Regalo
Gran Libro

-20%

Vaschetta 200 g

7.55 €  5.61 €
37.75 € / kg

Ghiottina Cocktail di
Mazzancolle

-25%

Vaschetta 240 g

7.33 €  5.39 €
30.54 € / kg

Tartine Salmone e
Gamberetti con

Philadelphia Light

-26%

Vaschetta 270 g

8.63 €  6.47 €
31.96 € / kg

Cubetti Vitel Tonnè

-25%

Vaschetta 230 g

7.55 €  5.61 €
32.83 € / kg

Tartine Mazzancolle
e Acciughe con Salsa

al Burro

-25%
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Vaschetta 220 g

5.61 €  3.88 €
25.5 € / kg

Viva la Mamma
Polpette al Sugo

-30%

Vaschetta 220 g

6.47 €  4.31 €
29.41 € / kg

Viva la Mamma
Pulled Pork con

Patate

-33%

Confezione 220 g

3.23 €  2.15 €
14.68 € / kg

Emmental Francese

-33%

Confezione 150 g

3.23 €  2.58 €
21.53 € / kg

Sandwich Pro
Bresaola, Rucola &

Grana Padano

-20%
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Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Yosoi Mirtillo 2 x 125
g

-23%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

Gli Agrumi di Sicilia 2
x 125 g

-26%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

La Banana 2 x 125 g

-26%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

Il Mirtillo Nero 2 x 125
g

-26%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

L'albicocca 2 x 125 g

-26%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

Il Malto 2 x 125 g

-26%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

Il Caffè 2 x 125 g

-26%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

I Frutti di Bosco 2 x
125 g

-26%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Gusto

Fragola, 6x100g

-47%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Pesca e Pappa
Reale, 6x100g

-47%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto

Frutti di Bosco,
6x100g

-47%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Yogurt da Bere
Arricchito con Calcio,

Vitamina B6 e D,
Gusto Fragola

-47%

Latticini e
Uova
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Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario,

Multifrutti, 6x100g

-47%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

La Fragola 2 x 125 g

-26%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, 0%
Grassi, Bianco

Naurale, 6x100g

-47%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Yosoi Bianco
Cremoso 2 x 125 g

-23%

Imballaggio 250 g

4.31 €  3.66 €
17.24 € / kg

Burro il Viaggiator
Goloso

-15%

Confezione 1000 ml

2.15 €  1.5 €
2.15 € / l

Bontà e Linea con
Vitamina d Latte

Parzialmente
Scremato 100% Latte

d'Italia

-30%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Gusto
Melograno, 6x100g

-47%

Confezione 125 g

1.57 €  1.25 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero Naturale

-20%

Confezione 125 g

1.57 €  1.25 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Mirtillo

-20%

Confezione 125 g

1.57 €  1.25 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Confettura

Extra di Frutti di
Bosco

-20%

Confezione 125 g

1.57 €  1.25 €
12.56 € / kg

Yogurt di Valtellina
Intero con Miele e

Pappa Reale

-20%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel, Yogurt da
Bere con Vit B6 e d

per il Sistema
Immunitario, Bianco

Naturale, 6x100g

-47%
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Confezione 1 l

3.23 €  2.58 €
3.23 € / l

Mandorla Zero
Zuccheri

-20%

Confezione 1 l

2.15 €  1.6 €
2.15 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio 0% Grassi

-25%

Confezione 160 g

1.72 €  1.29 €
10.75 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,

Gusto Mirtillo,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-25%

Confezione 160 g

1.72 €  1.29 €
10.75 € / kg

Yogurt Proteico,0%
Grassi,burro

d'Arachidi&banana,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-25%

Confezione 500 g

2.37 €  1.68 €
4.74 € / kg

I Love Kefir Gusto
Multifrutti

-29%

Confezione 160 g

1.72 €  1.29 €
10.75 € / kg

Yogurt, 15g
Proteine,0% Grassi,
Gusto Vaniglia,con

Magnesio&vit
B9,basso in Lattosio,

-25%

Confezione 1 l

3.23 €  2.75 €
3.23 € / l

Cocco senza
Zuccheri Aggiunti*

-14%

Confezione 160 g

1.72 €  1.29 €
10.75 € / kg

Yogurt,15g
Proteine,0%

Grassi,stracciatella,con
Magnesio&vit

B9,basso in Lattosio,

-25%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Bianco Naturale Zero
Zuccheri 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 ml

1.61 €  1.29 €
6.44 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit
Proteine Gusto

Cioccolato

-19%

Confezione 250 g

1.61 €  1.19 €
6.44 € / kg

La Ciliegia e
Amarena 2 x 125 g

-26%

Confezione 500 ml

1.78 €  1.61 €
3.56 € / l

Besciamella Uht U!
Confronta e
Risparmia

-9%
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Confezione 90 g

1.29 €  1.07 €
14.33 € / kg

Tiramisù U!

-17%

Confezione 250 g

1.83 €  1.4 €
7.32 € / kg

Yosoi Pesca e
Maracuja 2 x 125 g

-23%

Confezione 250 ml

1.5 €  1.2 €
6 € / l

Alta Digeribilità senza
Lattosio Benefit Latte

con Collagene,
Biotina e Vitamina e

-20%

Confezione 125 g

1.57 €  1.25 €
0.01 € / g

Yogurt Pistacchio
Salato

-20%

Confezione 600 g

4.09 €  2.15 €
6.82 € / kg

Actimel Tripla Azione,
Yogurt da Bere con

Vit d e c e Magnesio,
Gusto

Fragola&melograno,6x100g

-47%
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Confezione 250 g

3.99 €  2.69 €
15.96 € / kg

Sfogliavelo Ricotta e
Spinaci

-32%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Pasta lo Spaghetto
N°104 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Pasta la Linguina
N°112 Grani 100%

Italiani Trafilata
Bronzo

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Pasta la Mezza
Penna Rigata N°154
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Pasta la Penna
Doppia Rigatura

N°152 Grani 100%
Italiani Trafilata

Bronzo

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Pasta la Tofarella
N°138 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-42%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Pasta il Tortiglione
N°125 Grano Aureo

100% Italiano
Trafilata Bronzo

-42%

Confezione 250 g

3.99 €  2.69 €
15.96 € / kg

Sfogliavelo Speck e
Formaggio Tirolese

-32%

Confezione 250 g

3.99 €  2.69 €
15.96 € / kg

Sfogliavelo Brasato

-32%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Pasta la Mezza
Manica Rigata N°122
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-42%

Confezione 250 g

3.99 €  2.69 €
15.96 € / kg

Sfogliavelo Prosciutto
Crudo

-32%

Confezione 500 g

1.78 €  1.02 €
3.56 € / kg

Pasta il Fusillo N°141
Grani 100% Italiani

Trafilata Bronzo

-42%

Pasta, Riso e
Cereali


